
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16 

 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

06 сентября 2016 года                                                                                   № 18-2 

 

О распределении открепительных удостоверений для голосования на 

выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого 

созыва  

 

В соответствии со статьей 62 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьей 69 

Закона Санкт-Петербурга от 12.02.2016г. №81-6 «О выборах депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга», пунктом 2.1. раздела III 

Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным 

комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, 

утвержденного Постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 16 марта 2016 года №328/1863-6, территориальная 

избирательная комиссия №16, (далее - комиссия) решила: 

1. Распределить открепительные удостоверения для голосования на 

выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого 

созыва по одномандатному избирательному округу №1 в количестве 360 

(триста шестьдесят) между участковыми избирательными комиссиями 

избирательных участков №№2180,2181,2182,2183,8184,2202,2203,2204,2205 

за номерами №№ 002021-002380 согласно приложению №1 к настоящему 

решению. 

2. Оставить в резерве комиссии 126 (сто двадцать шесть) 

открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по 



одномандатному избирательному округу №1 за номерами № 001895-002020 

согласно приложению №2 к настоящему решению. 

3. Распределить открепительные удостоверения для голосования на 

выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого 

созыва по одномандатному избирательному округу №2 в количестве 1480 

(одна тысяча четыреста восемьдесят) между участковыми избирательными 

комиссиями избирательных участков №№ 2185-2201, №№ 2206-2225 за 

номерами №№ 004021-005500 согласно приложению №3 к настоящему 

решению. 

4. Оставить в резерве 439 (четыреста тридцать девять) открепительных 

удостоверений для голосования на выборах депутатов Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному 

избирательному округу №4 за номерами №№ 003582-004020 согласно 

приложению №2 к настоящему решению. 

5. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии № 16 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 16 Е.Д. Земскову. 

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 16                                                         Е.Д. Земскова 

 

 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии № 16                                                         Н.В.Зотова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Приложение № 1 

к решению территориальной 

         избирательной комиссии №16 

от 06 сентября 2016г. №18-2 

 

Распределение открепительных удостоверений для голосования на 

выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

шестого созыва по одномандатному избирательному округу №1 

 
№ Наименование УИК Количество 

открепительных 

удостоверений 

№№ 

открепительных 

удостоверений с 

№№  

открепительных 

удостоверений по 

1 2180 40 002021 002060 

2 2181 40 002061 002100 

3 2182 40 002101 002140 

4 2183 40 002141 002180 

5 2184 40 002181 002220 

6 2202 40 002221 002260 

7 2203 40 002261 002300 

8 2204 40 002301 002340 

9 2205 40 002341 002380 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

к решению территориальной 

         избирательной комиссии №16 

от 06 сентября 2016г. №18-2 

 

 

Резерв открепительных удостоверений территориальной избирательной 

комиссии №16 для голосования на выборах депутатов Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному 

избирательному округу №1 

 
Количество открепительных 

удостоверений 

№№ открепительных удостоверений 

126 001895-002020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Приложение № 3 

к решению территориальной 

         избирательной комиссии №16 

от 06 сентября 2016г. №18-2 

Распределение открепительных удостоверений для голосования на 

выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

шестого созыва по одномандатному избирательному округу №2 
 

№ Наименование УИК Количество 

открепительных 

удостоверений 

№№ 

открепительных 

удостоверений с 

№№  

открепительных 

удостоверений по 

1 2185 40 004021 004060 

2 2186 40 004061 004100 

3 2187 40 004101 004140 

4 2188 40 004141 004180 

5 2189 40 004181 004220 

6 2190 40 004221 004260 

7 2191 40 004261 004300 

8 2192 40 004301 004340 

9 2193 40 004341 004380 

10 2194 40 004381 004420 

11 2195 40 004421 004460 

12 2196 40 004461 004500 

13 2197 40 004501 004540 

14 2198 40 004541 004580 

15 2199 40 004581 004620 

16 2200 40 004621 004660 

17 2201 40 004661 004700 

18 2206 40 004701 004740 

19 2207 40 004741 004780 

20 2208 40 004781 004820 

21 2209 40 004821 004860 

22 2210 40 004861 004900 

23 2211 40 004901 004940 

24 2212 40 004941 004980 

25 2213 40 004981 005020 

26 2214 40 005021 005060 

27 2215 40 005061 005100 

28 2216 40 005101 005140 

29 2217 40 005141 005180 

30 2218 40 005181 005220 

31 2219 40 005221 005260 

32 2220 40 005261 005300 

33 2221 40 005301 005340 

34 2222 40 005341 005380 

35 2223 40 005381 005420 

36 2224 40 005421 005460 

37 2225 40 005461 005500 



Приложение № 4 

к решению территориальной 

         избирательной комиссии №16 

от 06 сентября 2016г. №18-2 

 

 

Резерв открепительных удостоверений территориальной избирательной 

комиссии №16 Распределение открепительных удостоверений для 

голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному округу №2 

 

 
Количество открепительных 

удостоверений 

№№ открепительных удостоверений 

439 003582-004020 

 

 

 

 


